17 Çetin Aslan, İrtika Mecmuası (İnceleme ve Edebiyatla İlgili Metinler), AÜ SBE, YLT, Erzurum,
2000, s. 194-366; Abdurrahman Kolcu, Musavver Fen ve Edeb Mecmuası (İnceleme, Tahlili Fihrist ve
Seçme Metinler), AÜ SBE, YLT, Erzurum, 2004, s. 110-159.
18 “Siirt Mebusu Mahmud Öldü”, Akşam, 4 Kânunuevvel 1936, s. 13.
19 Neyyir-i Hakikat, 8 Mart 1325 / 21 Mart 1909, s. 2.
20 M. Zekeriya, age., s. 171.
21 M. Zekeriya, age., s. 171.
22 Siird Mebusu Mahmud, “Bir Makale ve Bir İsnad Münasebetiyle”, Hâkimiyet-i Milliye, 2 Temmuz
1923, s. 1.
23 Recep Peker’in Dâhiliye Vekili atandığı tarih 21 Mayıs 1924’tür. Bk. Kâzım Öztürk, Türk
Parlamento Tarihi TBMM – II.

Mektup sekiz
sayfadan oluşan daktilo bir metindir. Dijital kopyasını göndererek kullanabilmeme imkân sağlayan Sayın
Zeynep Baraz Kalaycı’ya teşekkür ederim.
27 Mahmut Soydan’ın 10/11/936 tarihli Atatürk’e mektubu, Ek 1-2, s. 5-6.
28 “Büyük Bir Kayıp”, Ulus, 4 Birincikânun 1936, s. 1.
29 Öztürk, TBMM – II. Dönem 1923-1927, III, s. 690-691. Yalman, Soydan’ın Milliyet gazetesini
kurarken Sabah matbaasında bulunan ve kendilerine ait olan rotatif makinesini ve diğer tesisleri altmış
bin liraya satın aldığını belirtmektedir.